
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 8.augustā          Nr.8 

 

Sēde sasaukta: 08.08.2024 

Sēdi atklāj: 08.08.2024. plkst.09:01:50 

Sēdi slēdz: 08.08.2024. plkst.11:13:14 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Inese Suija-Markova, Guntis  

Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Hardijs Vents 
 

Piedalās: Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas 

vadītājs, Iveta Herbsta, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja, Aivija Zerne, 

Finanšu pārvaldes vadītāja, Anna Liene Brokāne, Jaunatnes lietu speciāliste, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece, Dace Bišere-

Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Bukovska, pašvaldības 

izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Ilze Zicāne - Dreimane, Cēsu 

muzeja Izstāžu nama vadītāja, Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciāliste, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara, Vaives pagasta 

pārvaldes vadītāja, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Egils Kampuss, SIA “Adven Latvia” 

ražošanas direktors, Roberts Jumiķis, SIA “Adven Latvia” siltumenerģētikas inženieris 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide speciālās izglītības iestādē Cēsu 

novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 2.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 3.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta "Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai “Ieriķu stacija”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu 

novadā, LV-4139" īstenošanai 



 2 

 4.  Par papildu finansējuma piešķiršanu 

 5.  Par papildu finansējuma piešķiršanu 

 6.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošo noteikumu Nr. 19 “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā” precizēšanu 

 7.  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.332 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta „Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas apstrāde Stalbes 

pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai” 

 8.  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.333 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta „ Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads” īstenošanai” 

 9.  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa 

limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

 10.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām 

un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs". 
 11.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 

un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs 

novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

 12.  Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu 

izglītībā 

 13.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584 “Par brokastu, 

pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolā ” 

 14.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr.396 “Par Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu nomas maksu ” 

 15.  Par finansējuma piešķiršanu 

 16.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 “Par SIA 

„Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

 17.  Par ilgtermiņa saistībām dzīvojamo māju pārvaldīšanai 
 18.  Par papildus finansējuma piešķiršanu Vaives pagasta Mazuma ezera atpūtas vietas 

labiekārtošanai 
 19.  Par papildus finansējuma piešķiršanu 

 20.  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” (identifikācijas VP2024/3-

16) īstenošanu 

 21.  Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.123 “Par Cēsu novada sporta 

pārvaldības reorganizāciju”   
 22.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 



 3 

 23.  Par nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU vizuālās mākslas konkurss un izstāde 

“KLIMATA PĀRBAUDE” apstiprināšanu 

 24.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 25.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 26.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 27.  Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 11”,  Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai 
 28.  Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 14”, Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 29. 

 

30.  

Par nekustamā īpašuma  “Spāres muiža 23”, Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

Par nekustamā īpašuma “Venteri”, Amatas pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42420020037, atsavināšanu 

 31.  Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 6”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42780070098, nodošanu atsavināšanai  
 32.  Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-4, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42789000086, nodošanu atsavināšanai 

 33.  Par nekustamā īpašuma “Gobasgravas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960090037, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 34.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs J.Rozenbergs rosina izslēgt no izsludinātās Finanšu komitejas 

sēdes darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Venteri”, Amatas pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42420020037, atsavināšanu”, kā arī iekļaut sēdes darba kārtībā papildus jautājumu 

“Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.329 “Par projekta pieteikuma 

„Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas apstrāde Stalbes pagastā, Cēsu novadā” izstrādi 

un iesniegšanu” un lūdz papildus jautājumu izskatīt kopā ar pārējiem Attīstības pārvaldes 

jautājumiem. Deputāti neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide speciālās izglītības iestādē 

Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

2  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

3  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta 

"Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai “Ieriķu stacija”, 

Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139" īstenošanai 



 4 

4  Par papildu finansējuma piešķiršanu 

5  Par papildu finansējuma piešķiršanu 

6  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.329 “Par 

projekta pieteikuma „Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu virsmas apstrāde 

Stalbes pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” 

7  Par Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošo noteikumu Nr. 19 “Par 

atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu 

novadā” precizēšanu 

8  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.332 “Par 

aizņēmumu investīciju projekta „Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu 

virsmas apstrāde Stalbes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai” 

9  Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes lēmumā Nr.333 “Par 

aizņēmumu investīciju projekta „ Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas apstrāde, 

Līgatnes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai” 

10  Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā Nr.586 “Par degvielas 

patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

11  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs". 

12  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā Nr.451 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā 

izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo 

darbību” apstiprināšanu” 

13  Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un 

personālam skolu izglītībā 

14  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584 “Par brokastu, 

pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolā ” 

15  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr.396 “Par 

Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu nomas maksu ” 

16  Par finansējuma piešķiršanu 

17  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 

“Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

18  Par ilgtermiņa saistībām dzīvojamo māju pārvaldīšanai 

19  Par papildus finansējuma piešķiršanu Vaives pagasta Mazuma ezera atpūtas 

vietas labiekārtošanai 

20  Par papildus finansējuma piešķiršanu 



 5 

21  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” 

(identifikācijas VP2024/3-16) īstenošanu 

22  Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.123 “Par Cēsu novada 

sporta pārvaldības reorganizāciju”   

23  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS 

CENTRS”” 

24  Par nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU vizuālās mākslas konkurss un 

izstāde “KLIMATA PĀRBAUDE” apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

27  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

28  Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 11”,  Spāre, Amatas pagasts, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

29  Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 14”, Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

30  Par nekustamā īpašuma  “Spāres muiža 23”, Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

31  Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 6”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42780070098, nodošanu atsavināšanai  

32  Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-4, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42789000086, nodošanu atsavināšanai 

33  Par nekustamā īpašuma “Gobasgravas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42960090037, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

34  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, 

Cēsu novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 
 

1. 
Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras  

pilnveide speciālās izglītības iestādē Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide speciālās izglītības iestādē Cēsu 

novadā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 



 6 

 

Finanšu komitejas sēdei pievienojas deputāts I.Rode 
 

2. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

Finanšu komitejas sēdei pievienojas deputāte E.Stapulone 
 

3. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda  

projekta "Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai  

“Ieriķu stacija”, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139" īstenošanai 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās 

fonda projekta "Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai “Ieriķu stacija”, 

Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novadā, LV-4139" īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

15.08.2024. Domes sēdē 

4. 
Par papildu finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret 

(Andris Mihaļovs),  atturas nav, lēmums “Par papildu finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 

 

5. 
Par papildu finansējuma piešķiršanu 



 7 

Ziņo Ģirts Kindzulis, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par papildu finansējuma piešķiršanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

6. 
Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada  

domes lēmumā Nr.329 “Par projekta pieteikuma „Stalbes un Rozulas ciematu  

ielu divkārtu virsmas apstrāde Stalbes pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada 

domes lēmumā Nr.329 “Par projekta pieteikuma „Stalbes un Rozulas ciematu ielu divkārtu 

virsmas apstrāde Stalbes pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

7. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošo noteikumu Nr. 19 “Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā” precizēšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija 

saistošo noteikumu Nr. 19 “Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Cēsu novadā” precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes 

sēdē 

8. 
Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes  

lēmumā Nr.332 “Par aizņēmumu investīciju projekta „Stalbes un Rozulas  

ciematu ielu divkārtu virsmas apstrāde Stalbes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai” 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada 

domes lēmumā Nr.332 “Par aizņēmumu investīciju projekta „Stalbes un Rozulas ciematu ielu 



 8 

divkārtu virsmas apstrāde Stalbes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

9. 
Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada domes  

lēmumā Nr.333 “Par aizņēmumu investīciju projekta „ Augšlīgatnes ielu  

divkārtu virsmas apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai” 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumu 2024.gada 18.jūlija Cēsu novada 

domes lēmumā Nr.333 “Par aizņēmumu investīciju projekta „ Augšlīgatnes ielu divkārtu virsmas 

apstrāde, Līgatnes pagasts, Cēsu novads” īstenošanai”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

15.08.2024. Domes sēdē 

10. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. lēmumā  

Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 09.11.2023. 

lēmumā Nr.586 “Par degvielas patēriņa limitu noteikšanu transportlīdzekļiem” apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 
 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā 

 Nr.507 apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, D.Dombrovska, I.Rode, A.Mihaļovs, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta 

lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

 

12. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā  



 9 

Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba  

algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības 

iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. 

lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba 

algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības 

iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs J.Rozenbergs atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 

Finanšu komitejas sēdi turpmāk vada domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova 
 

13. 
Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas Savienības  

Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Suija-Markova, A.Egliņš-Eglītis, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  

Eiropas Savienības Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un 

personālam skolu izglītībā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 
 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584  

“Par brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolā ” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022.lēmumā Nr.584 “Par 

brokastu, pusdienu, launaga un vakariņu cenu Aleksandra Bieziņa Raiskuma  pamatskolā”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

15. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā  



 10 

Nr.396 “Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu nomas maksu ” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā 

Nr.396 “Par Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas virtuves telpu nomas maksu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

16. 

Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

15.08.2024. Domes sēdē  

17. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra 

 lēmumā Nr. 685 “Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā 

Nr. 685 “Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 
 

18. 
Par ilgtermiņa saistībām dzīvojamo māju pārvaldīšanai 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par ilgtermiņa saistībām dzīvojamo māju pārvaldīšanai” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

 
 

19. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu  



 11 

Vaives pagasta Mazuma ezera atpūtas vietas labiekārtošanai 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, Ē.Bauers 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, 

Indriķis Putniņš neatrodas sēžu zālē, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu Vaives 

pagasta Mazuma ezera atpūtas vietas labiekārtošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

15.08.2024. Domes sēdē 

20. 

Par papildus finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

Sēdes vadītāja I.Suija-Markova izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 
 

21. 
Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu  

pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana  

Cēsu novada izglītības iestādēs” (identifikācijas VP2024/3-16) īstenošanu 

Ziņo Anna Liene Brokāne, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” (identifikācijas VP2024/3-16) 

īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

 

 

 

 

 

22. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024. 



 12 

lēmumā Nr.123 “Par Cēsu novada sporta pārvaldības reorganizāciju”   

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par grozījumu Cēsu novada domes 21.03.2024.lēmumā Nr.123 “Par Cēsu novada sporta 

pārvaldības reorganizāciju”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

23. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-Markova 

balsojumā nepiedalās, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 

124 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

24. 
Par nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU  

vizuālās mākslas konkurss un izstāde “KLIMATA PĀRBAUDE” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Zicāne - Dreimane, Cēsu muzeja Izstāžu nama vadītājs 

 

Izsakās I.Suija-Markova, E.Stapulone, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU vizuālās mākslas konkurss un izstāde “KLIMATA 

PĀRBAUDE” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

Pašvaldības iestādei “Cēsu muzejs” līdz domes sēdei veikt lēmuma projekta saskaņošanu ar 

Finanšu pārvaldi, precizēt konkursa  balvu fonda finansējuma avotu un konkursa nolikumā precizēt 

konkursa balvu fondu. 
 

 

 

 

25. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu un  

tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 13 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsīs, Cēsu novadā, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un tā atkārtotu nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

26. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 

27. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 

28. 
Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 11”,   

Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 11”,  Spāre, Amatas pagasts, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

29. 
Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 14”,  

Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nekustamā īpašuma “Spāres muiža 14”, Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

30. 
Par nekustamā īpašuma  “Spāres muiža 23”,  



 14 

Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nekustamā īpašuma  “Spāres muiža 23”, Spāre,  Amatas pagasts, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

31. 
Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 6”, Sērmūkši,  

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070098, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nekustamā īpašuma “Draudzības iela 6”, Sērmūkši, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 42780070098, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 
 

32. 
Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-4, Skujenes  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42789000086, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par nekustamā  īpašuma “Vecskujene”-4, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42789000086, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes 

sēdē 

33. 

Par nekustamā īpašuma “Gobasgravas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960090037, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, Elīna Stapulone balsojumā 

nepiedalās, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Gobasgravas”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42960090037, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 
 

34. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24,  

Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 



 15 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 21-24, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

Jānis Rozenbergs 

Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 08.08.2024 

Sēdei ir veikts audio  ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


